41 JUEGOS DEPORTIVOS

MUNICIPALES

Tipo de informe: CLASIFICACIONES

@

Y

JUEGOS DEPORTIVOS

MUNICIPALES

2024-29@25
\

Grupo: BENJAMIN JUEGOS DEPORTIVOS 41 Temporada: 24/25

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 8 (01/02/2025)

Pos Equipo

10
20
30
40
5o
60
70
go

CEIP GANDHI

EL DIVINO PASTOR MASCULINO

C.B. ANDERSEN

LICEO FRANCES INTERNACIONAL MASCULI
MALAGA OESTE

PUERTA OSCURA ADAS PALMA-PALMILLA
EL DIVINO PASTOR FEMENINO

LICEO FRANCES INTERNACIONAL FEMENIN

Juegos Deportivos

N W W wwwwbh

2

N NN DNDNDNDN

2

O R P R R P R

0

N R R R R R R

Ptos Jug Gan Per Inc

O O O O o o oo

TF
78
69
62
46
49
18
37
30

11

23
46
41
69
38
53
79
40

55
23
21
-23

3,39
1,50
1,51
0,67
1,29
0,34
0,47
0,75

O O 0O O o o oo

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

+6
-1
+2
-2
-2
-2
-1

03/12/2024 10:00



