41 JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES



Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Grupo: BENJAMIN JUEGOS DEPORTIVOS 41 **Temporada**: 24/25

	CLAS	SIFICACIÓN General por equipos de la	Jorna	ada 8	8 (0.	1/02	/2025)						
	Pos	Equipo	Ptos	Jug	Gan	Per	Inc	TF	TC	TF-TC	TF/TC	Sanc	Pro	
	10	CEIP GANDHI	4	2	2	0	0	78	23	55	3,39	0	=	
	2°	EL DIVINO PASTOR MASCULINO	3	2	1	1	0	69	46	23	1,50	0	+6	
	3 °	C.B. ANDERSEN	3	2	1	1	0	62	41	21	1,51	0	-1	
	4 °	LICEO FRANCES INTERNACIONAL MASCULI	3	2	1	1	0	46	69	-23	0,67	0	+2	
	5°	MALAGA OESTE	3	2	1	1	0	49	38	11	1,29	0	-2	
	6٥	PUERTA OSCURA ADAS PALMA-PALMILLA	3	2	1	1	0	18	53	-35	0,34	0	-2	
	7 °	EL DIVINO PASTOR FEMENINO	3	2	1	1	0	37	79	-42	0,47	0	-2	
	80	LICEO FRANCES INTERNACIONAL FEMENIN	2	2	0	2	0	30	40	-10	0.75	0	-1	